GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
SISTEMA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA E DEFESA SOCIAL

SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA E DEFESA SOCIAL
INSTITUTO DE ENSINO DE SEGURANÇA DO PARÁ

PORTARIA Nº 02 de 29 de janeiro de 2021

O CEL QOBM Antonio Bentes da Silva Filho, Diretor do IESP, no uso de suas atribuições
legais conferidas pela Portaria nº 372/2019 - CCG de 14 de janeiro de 2019.

CONSIDERANDO o contido nos arts. 1º e 6º, § 3º da Lei nº 6.257 de 17 de novembro de 1999,
que cria o Instituto de Ensino de Segurança do Pará, combinado com o Art. 22 do Estatuto do
IESP;
CONSIDERANDO a necessidade de designação dos servidores para compor á Comissão do
Processo Seletivo, do Curso Superior de Tecnologia em Segurança Pública na modalidade à
distância (EAD) no Polo Marituba – PA.

R E S O L V E:

Art.1º - Designar os servidores abaixo para compor à Comissão organizadora do Processo

Seletivo do curso Superior de Tecnologia em Segurança Pública , na modalidade a distância

(EAD) .

1 – CEL QOBM Antonio Bentes da Silva Filho - Diretor do IESP

2 - Profª Drª Sônia da Costa Passos - Coordenadora de Ensino Superior

3 - Erika Larissa Martins da Silva - Gerente Tecnico Pedagógica - CES/IES

4 - Thais Barros Costa - Gerente Tecnico Administrativo - CES/IESP

5- Renan Moraes de Araújo - Gerente Administrativo - NIT/IESP

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

.

Registre - se, publique-se e cumpra - se.

Antonio Bentes da Silva Filho – CEL QOBM
Diretor do IESP